
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 410 - та редовна седница одржана на 24.04.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информации за постапување по три претставки против инспектор и тоа: една од Област 1 - Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа и две од Област 6 -Управа
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против Државниот инспектор за труд
· Разгледа Информации за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за државен  инспектор за труд и донесе заклучок за одбивање на барањето  поради тоа што е поднесено порано од законски предвидениот рок
· Разгледа и прифати Информација за распоредување на работното место на административен службеник вработен во Агенцијата за храна и ветеринарство.
